

PRODUSE CONSERVE LICEUL DE INFORMATICA TIBERIU POPOVICIU

I.D.: 24715392

Data publicarii	15.12.17	Coduri CPV	15897200-4
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	20.12.17	Pretul estimativ:	34.084,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------

Descriere: Obiectul prezentei invitatii de participare îl constituie furnizarea de diverse produse, printr-o cumparare directa pe SEAP, conform listei de mai jos, cu respectarea specificatiilor minime obligatorii solicitate pentru fiecare produs în parte: Nr crt Denumire (cu unitate de masura) Cantitate (bax/buc/kg) Pret/buc Pret total 1 Ardei iute - borcan 140g neta 50 4.2 210 2 Castraveti murati - borcan 4150 g - masa neta 400 23 9200 3 Gogosari murati - borcan 4230 g - masa neta 400 33 13200 4 Ciuperci - conserva 360 g - masa neta 300 3.5 1050 5 Peste - ton bucati - 170 g - masa neta 500 4.8 2400 6 Pate ficat - pui - 100 g - masa neta 1000 2.35 2350 7 Rosii descojite maruntite - 400 g 500 3.5 1750 8 Sardine in ulei sau sos tomat - 215 g cu cheita 400 3.56 1424 9 Sfecla murata 5l galeata/borcan 100 25 2500
